
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А  Н О В Л  Е Н ИЕ 

«10» сентября 201 5 г. № 1256 

Об установлении пен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным 
образовательным учреждением дополнительного образования города Тулуна «Центр 
развития творчества детей и юношества «Кристалл» 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы от 30.04.2015 года № 10-
ДГО «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных 
предприятий и учреждений города Тулуна».ст.ст.6,28,42 Устава муниципального образования - «город 
Тулун», администрация городского округа, учитывая решение тарифной комиссии при администрации 
городского округа муниципального образования - «город Тулун» от 04.09.2015 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 
дополнительного образования города Тулуна «Центр развития творчества детей и юношества «Кристалл», 
согласно приложению. 

2. Постановление администрации городского округа от 03 октября 
2012 года № 1648 «Об установлении цен па платные образовательные 
услуги, оказываемые МАОУ ДОД города Тулуна «Центр развития творчества детей и юношества «Кристалл» 
считать утратившим силу. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник», разместить на официальном 
сайте администрации городского округа. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по 

экономике и финансам администрации городского округа Фоменкову В.Н.  
Мэр городского округа            Ю.В. Карих 
 

Приложение  
к постановлению администрации городского округа  

от «10» сентября 2015 г. № 1256 
 
 

ЦЕНЫ 
на платную услугу, оказываемую муниципальным автономным учреждением 

дополнительного образования города Тулуна «Центр развития творчества детей и 
юношества « Кристалл» 

 
Наименование услуги 

 
Стоимость услуги, руб/мес 

 
Школа раннего творческого развития  

327,47 

 
 
 
 


